
 

________________________________________________________________________________ 

 

           Warszawa, dnia 05-12-2022r. 

 

 

   

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu: 

„Świadczenie usług kompleksowego 

sprzątania Instytutu Historii im. T. 

Manteuffla Polskiej Akademii Nauk od 

1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 

roku” 
 

 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie: 
1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości 
przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:  
1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?  
2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego 
wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?  
Odpowiedź: 
1) Tak. 
2) 14 250,00zł netto (za 3 miesiące), 17527,50zł brutto (za 3 miesiące) 
 
Pytanie: 
Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte 
wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?  
Odpowiedź: 
Firma sprzątająca: „Karol Krzysztof Kowalski Usługi Porządkowo Czystościowe”. Wykonawca nie był ukarany 
żadną karą. 
 
Pytanie: 
Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli 
Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania 
obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?  
Odpowiedź: 
Tak otrzymuje. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 

Z poważaniem 
Prof. dr hab. Maciej Janowski 


